
XIV CAMPEONATO DE ESPAÑA DE CURLING
MODALIDAD DOBLES MIXTOS

22 ENERO – 14 FEBRERO 2021
JACA (HUESCA)



R1 Harrikada Las Nieves V1 Val d'Aran Calhau
Oihane Ruiz Marina Amilibia
Rubén Martínez Adrián Manero

R2 Txuri-Berri García/Shaw V2 Madrid - B52
Daniela García Elena Altuna
Nicholas Shaw Ángel García

R3 Hielo Pisuerga UEMC V3 Iparpolo Bikohiru
María Sandonís María Fernández
Francisco Sandonís Víctor Mirete

R4 CHP Tor-San V4 Harrikada Hirusta
Nerea Torralba Leire Carasa
José Manuel Sangüesa Javier Carasa

R5 Jaca Black V5 CHP 2
Carmen Pérez Elena Torralba
Lucas Munuera Ismael Mingorance

R6 Iparpolo Bikobi V6 Txuri-Berri Otaegi/Iraola
Irantzu García Leire Otaegi
Gontzal García Xabier Iraola

Z1 Txuri-Berri AlStar M1 Harrikada Barratxi Motor
Estrella Labrador Lucía Majuelo
Alberto Vez Eneko Sáez de Ocáriz

Z2 Barcelona M2 CHP 3
Laura Almazor Emma López
Llorenç Aparicio David Torralba

Z3 Jaca White M3 Jaca Red
Aurora Tesa Elsa Fumanal
Domingo Hernández Alfonso Gracia

Z4 Harrikada Bertako M4 Txuri-Berri Otaegi/Unanue
Belén Bárcena Oihane Otaegi
Íñigo Ruiz Mikel Unanue

Z5 CHP 4 M5 Val d'Aran Baleja
Leyre Torralba Aroa Amilibia
Joaquín Oliván Héctor Manero

Grupo MARRÓN

XIV Campeonato de España Dobles Mixtos

Fase de liguilla - Composición de grupos

Grupo ROJO Grupo VERDE

22 enero – 14 febrero 2021 | Jaca (Huesca)

Grupo AZUL



LSD 1 2 3 4 5 6 7 8 EE Total

197,2 0 1 0 0 0 2 0 X 3

158,6 2 0 3 3 1 0 2 X 11

LSD 1 2 3 4 5 6 7 8 EE Total

257,4 0 0 1 0 0 0 1 X 2

263,2 1 1 0 1 3 1 0 X 7

LSD 1 2 3 4 5 6 7 8 EE Total

297,1 0 0 1 0 0 1 1 0 3

198,2 1 1 0 1 3 0 0 1 7

LSD 1 2 3 4 5 6 7 8 EE Total

171,4 0 1 0 2 1 1 3 X 8

128,1 1 0 1 0 0 0 0 X 2

LSD 1 2 3 4 5 6 7 8 EE Total

211,9 0 3 3 2 0 5 4 X 17

349,8 1 0 0 0 3 0 0 X 4

LSD 1 2 3 4 5 6 7 8 EE Total

288,5 0 0 1 0 0 3 1 X 5

270,2 2 1 0 3 1 0 0 X 7

LSD 1 2 3 4 5 6 7 8 EE Total

377 0 1 1 0 2 1 0 X 5

65,6 3 0 0 1 0 0 5 X 9

LSD 1 2 3 4 5 6 7 8 EE Total

188,6 2 1 0 4 0 1 1 X 9

280,3 0 0 3 0 0 0 0 X 3

LSD 1 2 3 4 5 6 7 8 EE Total

260,3 0 0 3 0 3 0 2 0 8

344,3 2 2 0 1 0 2 0 2 9

22.1.2021, 10:00 | CALLE B

Ronda 1

Ronda 2

Ronda 3

Jaca Black

Iparpolo Bikobi

22.1.2021, 22:00 | CALLE A

Txuri-Berri García/Shaw

CHP Tor-San

22.1.2021, 22:00 | CALLE B

22.1.2021, 10:00 | CALLE C

Hielo Pisuerga UEMC

Iparpolo Bikobi

Hielo Pisuerga UEMC

XIV Campeonato de España Dobles Mixtos 22 enero – 14 febrero 2021 | Jaca (Huesca)

22.1.2021, 10:00 | CALLE A

Harrikada Las Nieves

Txuri-Berri García/Shaw

Fase de liguilla - Grupo ROJO

Harrikada Las Nieves

CHP Tor-San

22.1.2021, 22:00 | CALLE C

Harrikada Las Nieves

Jaca Black

23.1.2021, 17:00 | CALLE C

Hielo Pisuerga UEMC

Iparpolo Bikobi

23.1.2021, 17:00 | CALLE B

Jaca Black

Txuri-Berri García/Shaw

23.1.2021, 17:00 | CALLE A

CHP Tor-San



LSD 1 2 3 4 5 6 7 8 EE Total

290 0 0 1 2 0 2 0 2 7

255,3 2 1 0 0 1 0 2 0 6

LSD 1 2 3 4 5 6 7 8 EE Total

343,9 0 2 0 0 0 0 X X 2

399,2 2 0 4 2 1 4 X X 13

LSD 1 2 3 4 5 6 7 8 EE Total

99,8 0 3 0 1 1 0 1 1 7

168,1 4 0 3 0 0 1 0 0 8

LSD 1 2 3 4 5 6 7 8 EE Total

257 1 0 1 3 0 3 2 X 10

237,5 0 1 0 0 2 0 0 X 3

LSD 1 2 3 4 5 6 7 8 EE Total

229,9 0 1 0 0 0 1 0 X 2

252,5 1 0 2 2 1 0 5 X 11

LSD 1 2 3 4 5 6 7 8 EE Total

143,3 1 1 0 0 1 0 0 0 3

215,6 0 0 1 1 0 1 2 1 6

J G P E.D.
1 5 5 0
2 5 4 1
3 5 3 2
4 5 2 3
5 5 1 4
6 5 0 5

Jaca Black

XIV Campeonato de España Dobles Mixtos 22 enero – 14 febrero 2021 | Jaca (Huesca)

Fase de liguilla - Grupo ROJO

Ronda 4

29.1.2021, 14:00 | CALLE A

30.1.2021, 9:00 | CALLE B

Hielo Pisuerga UEMC

29.1.2021, 14:00 | CALLE B

Harrikada Las Nieves

CHP Tor-San

29.1.2021, 14:00 | CALLE C

Txuri-Berri García/Shaw

Iparpolo Bikobi

Ronda 5

30.1.2021, 9:00 | CALLE A

Iparpolo Bikobi

Harrikada Las Nieves

Hielo Pisuerga UEMC

Txuri-Berri García/Shaw

30.1.2021, 9:00 | CALLE C

CHP Tor-San

Jaca Black

Clasificación

DSC
Iparpolo Bikobi 72,74

Harrikada Las Nieves 139,19
137,56

Jaca Black 115,23
Txuri-Berri García/Shaw 72,93
CHP Tor-San 128,99

Hielo Pisuerga UEMC



LSD 1 2 3 4 5 6 7 8 EE Total

295,4 1 0 1 1 1 0 3 X 7

291,9 0 1 0 0 0 2 0 X 3

LSD 1 2 3 4 5 6 7 8 EE Total

399,2 0 0 1 0 1 0 0 X 2

399,2 1 1 0 2 0 2 2 X 8

LSD 1 2 3 4 5 6 7 8 EE Total

184,5 0 4 3 0 3 0 1 X 11

399,2 1 0 0 1 0 1 0 X 3

LSD 1 2 3 4 5 6 7 8 EE Total

399,2 0 3 0 1 2 0 0 X 6

229,9 1 0 1 0 0 1 1 X 4

LSD 1 2 3 4 5 6 7 8 EE Total

224,9 0 4 0 2 0 0 4 X 10

239,4 1 0 1 0 2 1 0 X 5

LSD 1 2 3 4 5 6 7 8 EE Total

273,9 3 2 1 0 0 3 X X 9

157,9 0 0 0 1 1 0 X X 2

LSD 1 2 3 4 5 6 7 8 EE Total

329,7 0 0 1 0 0 0 X X 1

209,9 3 1 0 5 1 1 X X 11

LSD 1 2 3 4 5 6 7 8 EE Total

283,2 0 4 1 0 1 0 3 0 5 14

299,4 1 0 0 2 0 4 0 2 0 9

LSD 1 2 3 4 5 6 7 8 EE Total

384,9 1 1 4 1 0 X X X 7

218,7 0 0 0 0 1 X X X 1

Iparpolo Bikohiru

XIV Campeonato de España Dobles Mixtos 22 enero – 14 febrero 2021 | Jaca (Huesca)

Fase de liguilla - Grupo VERDE

Ronda 1

22.1.2021, 14:00 | CALLE A

Val d'Aran Calhau

Madrid - B52

22.1.2021, 14:00 | CALLE B

CHP 2

Txuri-Berri Otaegi/Iraola

22.1.2021, 14:00 | CALLE C

Ronda 3

Harrikada Hirusta

Ronda 2

23.1.2021, 13:00 | CALLE A

Madrid - B52

Harrikada Hirusta

23.1.2021, 13:00 | CALLE B

Txuri-Berri Otaegi/Iraola

Iparpolo Bikohiru

23.1.2021, 13:00 | CALLE C

Val d'Aran Calhau

CHP 2

24.1.2021, 14:00 | CALLE C

Iparpolo Bikohiru

Val d'Aran Calhau

24.1.2021, 14:00 | CALLE A

Harrikada Hirusta

Txuri-Berri Otaegi/Iraola

24.1.2021, 10:00 | CALLE B

CHP 2

Madrid - B52



LSD 1 2 3 4 5 6 7 8 EE Total

101,8 0 4 0 3 1 0 5 X 13

176,1 1 0 1 0 0 5 0 X 7

LSD 1 2 3 4 5 6 7 8 EE Total

399,2 0 1 0 3 0 1 0 X 5

202,7 2 0 3 0 2 0 2 X 9

LSD 1 2 3 4 5 6 7 8 EE Total

303,6 3 0 0 0 0 0 1 1 5

122,3 0 2 1 1 1 1 0 0 6

LSD 1 2 3 4 5 6 7 8 EE Total

240,6 1 1 0 0 3 2 1 X 8

133,5 0 0 3 1 0 0 0 X 4

LSD 1 2 3 4 5 6 7 8 EE Total

249,6 0 1 0 1 1 1 2 0 0 6

331,6 1 0 1 0 0 0 0 4 1 7

LSD 1 2 3 4 5 6 7 8 EE Total

226,1 0 0 1 0 0 2 0 X 3

98,7 2 1 0 4 1 0 1 X 9

J G P E.D.
1 5 5 0
2 5 3 2
3 5 2 3 1
4 5 2 3 1
5 5 2 3 1
6 5 1 4

CHP 2

XIV Campeonato de España Dobles Mixtos 22 enero – 14 febrero 2021 | Jaca (Huesca)

Fase de liguilla - Grupo VERDE

Ronda 4

29.1.2021, 18:00 | CALLE A

30.1.2021, 12:00 | CALLE B

Iparpolo Bikohiru

29.1.2021, 18:00 | CALLE B

Val d'Aran Calhau

Harrikada Hirusta

29.1.2021, 18:00 | CALLE C

Madrid - B52

Txuri-Berri Otaegi/Iraola

Ronda 5

30.1.2021, 12:00 | CALLE A

Txuri-Berri Otaegi/Iraola

Val d'Aran Calhau

Iparpolo Bikohiru 112,19

Iparpolo Bikohiru

Madrid - B52

30.1.2021, 12:00 | CALLE C

Harrikada Hirusta

CHP 2

Clasificación

DSC
Txuri-Berri Otaegi/Iraola 108,10
CHP 2 106,07

Val d'Aran Calhau 141,09
Madrid - B52 156,36
Harrikada Hirusta 137,41



LSD 1 2 3 4 5 6 7 8 EE Total

202,9 1 0 0 0 0 0 1 X 2

279 0 1 2 1 3 1 0 X 8

LSD 1 2 3 4 5 6 7 8 EE Total

249 1 0 0 0 2 3 0 1 7

323,3 0 1 1 1 0 0 1 0 4

LSD 1 2 3 4 5 6 7 8 EE Total

253,8 0 0 3 0 0 0 0 X 3

102,2 1 1 0 4 2 1 1 X 10

LSD 1 2 3 4 5 6 7 8 EE Total

223,8 4 0 3 1 0 0 1 0 9

248,7 0 3 0 0 2 2 0 3 10

LSD 1 2 3 4 5 6 7 8 EE Total

299,5 0 0 0 0 2 0 3 0 5

399,2 1 1 1 3 0 1 0 1 8

LSD 1 2 3 4 5 6 7 8 EE Total

277,9 2 1 0 1 1 0 2 X 7

288,8 0 0 1 0 0 1 0 X 2Harrikada Bertako

Barcelona

Jaca White

Ronda 3

Ronda 2

23.1.2021, 9:00 | CALLE C

CHP 4

Txuri-Berri AlStar

24.1.2021, 10:00 | CALLE C

29.1.2021, 10:00 | CALLE A

Txuri-Berri AlStar

Jaca White

23.1.2021, 21:00 | CALLE B

CHP 4

Harrikada Bertako

22.1.2021, 18:00 | CALLE B

Txuri-Berri AlStar

Barcelona

XIV Campeonato de España Dobles Mixtos 22 enero – 14 febrero 2021 | Jaca (Huesca)

Fase de liguilla - Grupo AZUL

Ronda 1

22.1.2021, 18:00 | CALLE A

Jaca White



LSD 1 2 3 4 5 6 7 8 EE Total

233,9 0 3 0 2 0 0 0 X 5

316,7 1 0 2 0 4 2 1 X 10

LSD 1 2 3 4 5 6 7 8 EE Total

232,9 G

399,2 P

LSD 1 2 3 4 5 6 7 8 EE Total

399,2 P

399,2 G

LSD 1 2 3 4 5 6 7 8 EE Total

256,6 0 2 0 1 0 0 0 X 3

158,3 1 0 1 0 1 1 2 X 6

J G P E.D.
1 4 3 1 1
2 4 3 1 0
3 4 2 2 1
4 4 2 2 0
5 4 0 4

Jaca White 126,44
Barcelona 163,70

DSC
Txuri-Berri AlStar 87,06
CHP 4 149,71
Harrikada Bertako 122,53

Harrikada Bertako

Txuri-Berri AlStar

Clasificación

Ronda 5

29.1.2021, 22:00 | CALLE A

Barcelona

CHP 4

30.1.2021, 15:00 | CALLE C

CHP 4

29.1.2021, 18:00 | CALLE B

Harrikada Bertako

Barcelona

XIV Campeonato de España Dobles Mixtos 22 enero – 14 febrero 2021 | Jaca (Huesca)

Fase de liguilla - Grupo AZUL

Ronda 4

30.1.2021, 15:00 | CALLE B

Jaca White



LSD 1 2 3 4 5 6 7 8 EE Total

399,2 0 0 0 0 1 0 0 X 1

296,2 1 1 1 1 0 3 1 X 8

LSD 1 2 3 4 5 6 7 8 EE Total

346,4 0 2 1 0 1 3 0 X 7

399,2 1 0 0 2 0 0 1 X 4

LSD 1 2 3 4 5 6 7 8 EE Total

317,2 1 0 2 1 0 1 0 3 8

269,3 0 2 0 0 2 0 2 0 6

LSD 1 2 3 4 5 6 7 8 EE Total

307,6 0 0 0 1 0 2 X X 3

167,8 3 1 1 0 3 0 X X 8

LSD 1 2 3 4 5 6 7 8 EE Total

131,1 3 2 1 3 0 4 X X 13

399,2 0 0 0 0 1 0 X X 1

LSD 1 2 3 4 5 6 7 8 EE Total

351,5 0 0 0 1 0 X X X 1

399,2 3 3 3 0 5 X X X 14

23.1.2021, 9:00 | CALLE A

XIV Campeonato de España Dobles Mixtos 22 enero – 14 febrero 2021 | Jaca (Huesca)

Fase de liguilla - Grupo MARRÓN

Ronda 1

23.1.2021, 9:00 | CALLE B

Jaca Red

Txuri-Berri Otaegi/Unanue

22.1.2021, 18:00 | CALLE C

Val d'Aran Baleja

Harrikada Barratxi Motor

Ronda 2

Jaca Red

Harrikada Barratxi Motor

CHP 3

23.1.2021, 21:00 | CALLE A

Val d'Aran Baleja

Txuri-Berri Otaegi/Unanue

Ronda 3

30.1.2021, 19:00 | CALLE B

Txuri-Berri Otaegi/Unanue

Harrikada Barratxi Motor

24.1.2021, 14:00 | CALLE B

CHP 3



LSD 1 2 3 4 5 6 7 8 EE Total

252,3 0 0 0 1 0 X X X 1

249,6 2 1 3 0 5 X X X 11

LSD 1 2 3 4 5 6 7 8 EE Total

127,5 0 1 0 3 1 0 1 1 7

130,4 1 0 1 0 0 2 0 0 4

LSD 1 2 3 4 5 6 7 8 EE Total

271 3 0 0 2 0 0 0 X 5

310,3 0 1 2 0 3 0 3 X 9

LSD 1 2 3 4 5 6 7 8 EE Total

399,2 0 0 0 0 0 1 1 0 2

154,9 1 2 1 3 1 0 0 1 9

J G P E.D.
1 4 4 0
2 4 3 1
3 4 2 2
4 4 1 3
5 4 0 4

Jaca Red

XIV Campeonato de España Dobles Mixtos 22 enero – 14 febrero 2021 | Jaca (Huesca)

Fase de liguilla - Grupo MARRÓN

Ronda 4

30.1.2021, 15:00 | CALLE A

Clasificación

Val d'Aran Baleja

29.1.2021, 10:00 | CALLE C

Txuri-Berri Otaegi/Unanue

CHP 3

Ronda 5

29.1.2021, 22:00 | CALLE B

CHP 3

Val d'Aran Baleja

29.1.2021, 22:00 | CALLE C

Harrikada Barratxi Motor

Jaca Red

Harrikada Barratxi Motor 187,89
CHP 3 117,51

DSC
Txuri-Berri Otaegi/Unanue 74,71
Val d'Aran Baleja 144,90
Jaca Red 143,71



DSC Pos.

Harrikada Las Nieves 92 105,2 199,6 88,9 199,6 144,7 144,3 199,6 139,19 15

Txuri-Berri García/Shaw 127,2 31,4 65,5 105,9 80,7 199,6 56,5 43,3 72,93 2

Hielo Pisuerga UEMC 97,5 199,6 199,6 150,2 199,6 60,7 55,7 199,6 137,56 14

CHP Tor-San 132,3 65,9 46,2 81,9 177,4 199,6 199,6 199,6 128,99 12

Jaca Black 57,8 199,6 178,9 91,3 106,5 82,1 90,4 199,6 115,23 8

Iparpolo Bikobi 63,6 199,6 171,4 40,5 42,3 23,3 35,4 132,7 72,74 1

DSC Pos.

Val d'Aran Calhau 95,8 199,6 199,6 74,3 19,1 199,6 199,6 199,6 141,09 16

Madrid - B52 199,6 92,3 199,6 199,6 141,9 157,5 104 199,6 156,36 20

Iparpolo Bikohiru 155,9 28,6 167,8 71,6 199,6 185,3 68,1 108 112,19 7

Harrikada Hirusta 199,6 199,6 38,4 191,5 130,1 199,6 164,8 37,9 137,41 13

CHP 2 199,6 199,6 101,4 56,5 199,6 83,6 78,1 23,7 106,07 5

Txuri-Berri Otaegi/Iraola 199,6 199,6 154,7 70,2 36,7 173,2 37,8 84,5 108,10 6

DSC Pos.

Txuri-Berri AlStar 199,6 49,4 30,5 71,7 99,9 199,6 123,7 34,6 87,06 4

Barcelona 123,7 199,6 199,6 24,2 199,6 199,6 199,6 199,6 163,70 21

Jaca White 152,6 50,3 49,1 199,6 199,6 199,6 34,3 199,6 126,44 11

Harrikada Bertako 101,8 177,2 99,2 189,6 123,8 109,1 199,6 57 122,53 10

CHP 4 199,6 54,2 82,6 195,3 199,6 117,1 199,6 199,6 149,71 19

DSC Pos.

Harrikada Barratxi Motor 199,6 199,6 199,6 117,6 199,6 199,6 199,6 199,6 187,89 22

CHP 3 199,6 69,7 170,3 181,2 63,3 67,1 199,6 71,4 117,51 9

Jaca Red 199,6 199,6 199,6 199,6 199,6 52,7 35,6 119,3 143,71 17

Txuri-Berri Otaegi/Unanue 96,6 199,6 79,4 88,4 78,4 52,7 57,8 69,7 74,71 3

Val d'Aran Baleja 199,6 146,8 108 199,6 199,6 50 110,7 199,6 144,90 18

2

3

1 2 3

3

Grupo VERDE

4

4

4

4

Grupo MARRÓN

1

XIV Campeonato de España Dobles Mixtos 22 enero – 14 febrero 2021 | Jaca (Huesca)

1 2 3

1 2

Grupo AZUL

Fase de liguilla - Draw Shot Challenge

Grupo ROJO



Equipo Grupo DSC
A1 Iparpolo Bikobi Rojo 72,74 Q
A2 Txuri-Berri Otaegi/Unanue Marrón 74,71 Q
A3 Txuri-Berri AlStar Azul 87,06 Q
A4 Txuri-Berri Otaegi/Iraola Verde 108,10 Q
B1 CHP 2 Verde 106,07 Q
B2 Jaca Black Rojo 115,23 Q
B3 Val d'Aran Baleja Marrón 144,90 Q
B4 CHP 4 Azul 149,71 Q
C1 Txuri-Berri García/Shaw Rojo 72,93 Playoff
C2 Iparpolo Bikohiru Verde 112,19 Playoff
C3 Harrikada Bertako Azul 122,53 Playoff
C4 Jaca Red Marrón 143,71 Playoff
D1 Jaca White Azul 126,44
D2 CHP Tor-San Rojo 128,99
D3 Val d'Aran Calhau Verde 141,09
D4 Harrikada Barratxi Motor Marrón 187,89
E1 CHP 3 Marrón 117,51
E2 Harrikada Las Nieves Rojo 139,19
E3 Madrid - B52 Verde 156,36
E4 Barcelona Azul 163,70
F1 Harrikada Hirusta Verde 137,41
F2 Hielo Pisuerga UEMC Rojo 137,56

22 enero – 14 febrero 2021 | Jaca (Huesca)

Fase de liguilla - Clasificación conjunta

XIV Campeonato de España Dobles Mixtos



H 1 2 3 4 5 6 7 8 EE Total

0 1 1 2 0 4 0 X 8

X 2 0 0 0 1 0 2 X 5

H 1 2 3 4 5 6 7 8 EE Total

X 0 2 0 0 0 0 2 X 4

3 0 2 1 1 1 0 X 8

30.1.2021, 19:00 | CALLE C

XIV Campeonato de España Dobles Mixtos 22 enero – 14 febrero 2021 | Jaca (Huesca)

Fase de clasificación - Playoffs 9º a 12º

Partido C1 - C4
Ganador: 9º/10º | Perdedor: 11º/12º

Ganador: 9º/10º | Perdedor: 11º/12º

30.1.2021, 19:00 | CALLE A

Harrikada Bertako

Iparpolo Bikohiru

Txuri-Berri García/Shaw

Jaca Red

Partido C2 - C3



XIV Campeonato de España Dobles Mixtos 22 enero – 14 febrero 2021 | Jaca (Huesca)

Fase de clasificación - Esquema

Cuadro

B

Cuadro

A

A1

A2

A3

A4

B1

B2

B3

B4
Q

Q

Q

Q



H 1 2 3 4 5 6 7 8 EE Total

X 1 1 0 1 1 2 0 X 6

0 0 1 0 0 0 2 X 3

H 1 2 3 4 5 6 7 8 EE Total

0 2 0 0 1 0 2 2 7

X 1 0 1 1 0 1 0 0 4

H 1 2 3 4 5 6 7 8 EE Total

X 0 1 0 2 0 1 0 2 6

1 0 2 0 1 0 3 0 7

H 1 2 3 4 5 6 7 8 EE Total

1 0 0 0 0 X X X 1

X 0 3 2 1 2 X X X 8

H 1 2 3 4 5 6 7 8 EE Total

0 0 0 0 0 X X X 0

X 2 2 1 4 3 X X X 12

H 1 2 3 4 5 6 7 8 EE Total

0 0 1 0 0 X X X 1

X 2 4 0 3 3 X X X 12

Val d'Aran Baleja

31.1.2021, 9:00 | CALLE C

CHP 4

XIV Campeonato de España Dobles Mixtos 22 enero – 14 febrero 2021 | Jaca (Huesca)

Fase de clasificación - Cuadro A

Primera ronda

30.1.2021, 22:00 | CALLE A

Iparpolo Bikobi

CHP 2

Txuri-Berri Otaegi/Iraola

Ganador: a segunda ronda | Perdedor: a cuadro B

30.1.2021, 22:00 | CALLE B

Jaca Black

Txuri-Berri AlStar

30.1.2021, 22:00 | CALLE C

31.1.2021, 13:00 | CALLE B

Txuri-Berri AlStar

Txuri-Berri Otaegi/Unanue

Txuri-Berri Otaegi/Unanue

Segunda ronda
Ganador: Q | Perdedor: a cuadro B

31.1.2021, 13:00 | CALLE A

CHP 2

Iparpolo Bikobi



H 1 2 3 4 5 6 7 8 EE Total

0 0 0 0 0 0 X X 0

X 3 1 2 1 1 1 X X 9

H 1 2 3 4 5 6 7 8 EE Total

X 0 3 0 1 0 1 0 3 8

1 0 4 0 1 0 1 0 7

H 1 2 3 4 5 6 7 8 EE Total

0 0 1 1 0 0 1 1 0 4

X 1 0 0 0 2 1 0 0 2 6

H 1 2 3 4 5 6 7 8 EE Total

0 1 0 1 0 0 2 X 4

X 1 0 1 0 2 1 0 X 5Jaca Black

Ganador: Q | Perdedor: 5º/6º

31.1.2021, 17:00 | CALLE A

Txuri-Berri Otaegi/Iraola

Txuri-Berri AlStar

31.1.2021, 17:00 | CALLE B

CHP 2

Segunda ronda

CHP 4

Txuri-Berri Otaegi/Iraola

31.1.2021, 9:00 | CALLE A

Jaca Black

Val d'Aran Baleja

31.1.2021, 13:00 | CALLE C

XIV Campeonato de España Dobles Mixtos 22 enero – 14 febrero 2021 | Jaca (Huesca)

Fase de clasificación - Cuadro B

Primera ronda
Ganador: a segunda ronda | Perdedor: 7º/8º



LSD 1 2 3 4 5 6 7 8 EE Total

166,6 0 0 1 0 3 0 0 1 0 5

146,7 1 0 0 1 0 2 1 0 1 6

LSD 1 2 3 4 5 6 7 8 EE Total

56,3 1 2 1 0 4 2 2 X 12

255,5 0 0 0 3 0 0 0 X 3

LSD 1 2 3 4 5 6 7 8 EE Total

325,8 0 1 0 0 0 2 0 2 5

239,4 2 0 1 1 2 0 1 0 7

LSD 1 2 3 4 5 6 7 8 EE Total

57,8 0 1 0 1 0 0 X X 2

22,1 3 0 4 0 2 2 X X 11

LSD 1 2 3 4 5 6 7 8 EE Total

232,2 3 0 2 3 X X X X 8

88,9 0 2 0 0 X X X X 2

LSD 1 2 3 4 5 6 7 8 EE Total

232,1 0 0 4 1 0 0 3 1 9

83,7 2 1 0 0 2 1 0 0 6Txuri-Berri AlStar

Jaca Black

Txuri-Berri Otaegi/Unanue

12.2.2021, 14:00 | CALLE C

Txuri-Berri AlStar

Iparpolo Bikobi

Ronda 3

12.2.2021, 19:00 | CALLE A

Txuri-Berri Otaegi/Unanue

Iparpolo Bikobi

12.2.2021, 19:00 | CALLE C

Jaca Black

12.2.2021, 14:00 | CALLE B

XIV Campeonato de España Dobles Mixtos 22 enero – 14 febrero 2021 | Jaca (Huesca)

Fase final - Liguilla (1ª vuelta)

Ronda 1

12.2.2021, 10:00 | CALLE A

Iparpolo Bikobi

Jaca Black

12.2.2021, 10:00 | CALLE B

Txuri-Berri Otaegi/Unanue

Txuri-Berri AlStar

Ronda 2



LSD 1 2 3 4 5 6 7 8 EE Total

279,4 2 4 0 4 0 X X X 10

283,5 0 0 1 0 1 X X X 2

LSD 1 2 3 4 5 6 7 8 EE Total

96 1 1 1 2 0 4 X X 9

399,2 0 0 0 0 2 0 X X 2

LSD 1 2 3 4 5 6 7 8 EE Total

193,9 0 3 3 1 0 1 0 X 8

115,6 1 0 0 0 1 0 2 X 4

LSD 1 2 3 4 5 6 7 8 EE Total

94,6 1 0 2 0 2 1 0 X 6

201,1 0 2 0 4 0 0 5 X 11

LSD 1 2 3 4 5 6 7 8 EE Total

141,6 0 2 0 0 0 0 X X 2

271,6 3 0 2 1 1 1 X X 8

LSD 1 2 3 4 5 6 7 8 EE Total

268,9 0 0 0 0 1 0 0 X 1

93,5 3 1 1 1 0 1 1 X 8Iparpolo Bikobi

Txuri-Berri AlStar

Jaca Black

13.2.2021, 15:00 | CALLE C

Iparpolo Bikobi

Txuri-Berri Otaegi/Unanue

Ronda 6

13.2.2021, 19:00 | CALLE A

Txuri-Berri AlStar

Txuri-Berri Otaegi/Unanue

13.2.2021, 19:00 | CALLE B

Jaca Black

13.2.2021, 15:00 | CALLE B

XIV Campeonato de España Dobles Mixtos 22 enero – 14 febrero 2021 | Jaca (Huesca)

Fase final - Liguilla (2ª vuelta)

Ronda 4

13.2.2021, 10:00 | CALLE A

Iparpolo Bikobi

Txuri-Berri AlStar

13.2.2021, 10:00 | CALLE C

Txuri-Berri Otaegi/Unanue

Jaca Black

Ronda 5



1 2 3 4 5 6 DSC Pos.

121,40 9,80 62,00 79,80 46,40 7,70

45,20 12,30 26,90 199,60 48,20 85,80

110,80 178,40 199,60 199,60 47,20 89,70

35,90 147,40 32,50 199,60 68,40 179,20

49,50 39,80 129,50 27,50 175,90 199,60

6,80 199,60 102,70 68,50 25,20 72,00

142,50 19,20 50,40 151,30 79,40 87,30

113,00 38,60 33,30 132,20 114,50 54,30

J G P E.D. DSC
1 6 6 0 69,74 Q
2 6 3 3 42,41 Q
3 6 2 4 108,91
4 6 1 5 72,22

Jaca Black
Txuri-Berri AlStar

1

4

2

3

Clasificación

Iparpolo Bikobi

Jaca Black

Txuri-Berri Otaegi/Unanue

Txuri-Berri AlStar

42,41

108,91

69,74

72,22

XIV Campeonato de España Dobles Mixtos 22 enero – 14 febrero 2021 | Jaca (Huesca)

Fase final - Draw Shot Challenge

Txuri-Berri Otaegi/Unanue
Iparpolo Bikobi



LSD 1 2 3 4 5 6 7 8 EE Total

232,2 3 0 2 3 X X X X 8

88,9 0 2 0 0 X X X X 2

LSD 1 2 3 4 5 6 7 8 EE Total

94,6 1 0 2 0 2 1 0 X 6

201,1 0 2 0 4 0 0 5 X 11

H 1 2 3 4 5 6 7 8 EE Total

0 0 2 0 0 X X X 2

X 2 1 0 3 2 X X X 8

No ha sido necesario disputarla.

Txuri-Berri Otaegi/Unanue

Al mejor de 5 partidos, contando los dos enfrentamientos directos de la liguilla

Final 5

Txuri-Berri Otaegi/Unanue

Iparpolo Bikobi

Final 2 (ya disputada en la liguilla)

13.2.2021, 15:00 | CALLE C

Iparpolo Bikobi

Final 4

14.2.2021, 9:00 | CALLE C

Iparpolo Bikobi

Txuri-Berri Otaegi/Unanue

Final 3

XIV Campeonato de España Dobles Mixtos 22 enero – 14 febrero 2021 | Jaca (Huesca)

Serie de finales

Final 1 (ya disputada en la liguilla)

12.2.2021, 19:00 | CALLE A

No ha sido necesario disputarla.



1 → 1ª div. 2022

2 → 1ª div. 2022

3 → 1ª div. 2022

4 → 1ª div. 2022

5
6 → 1ª div. 2022

7 → 1ª div. 2022

8 → 1ª div. 2022

9
10 → 1ª div. 2022

11 → 1ª div. 2022

12 → 1ª div. 2022

13
14
15
16
17
18
19
20
21
22

Harrikada Hirusta
Hielo Pisuerga UEMC

Txuri-Berri Otaegi/Iraola
CHP 2

Jaca White
CHP Tor-San
Val d'Aran Calhau
Harrikada Barratxi Motor
CHP 3
Harrikada Las Nieves
Madrid - B52
Barcelona

Val d'Aran Baleja
CHP 4
Txuri-Berri García/Shaw
Iparpolo Bikohiru
Harrikada Bertako
Jaca Red

XIV Campeonato de España Dobles Mixtos

Txuri-Berri Otaegi/Unanue
Iparpolo Bikobi
Jaca Black
Txuri-Berri AlStar

22 enero – 14 febrero 2021 | Jaca (Huesca)

Clasificación Final


